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BRI HICIBALITY OF GRACAMIGA géﬁé?
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KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

NE& baz& t& nenit 8 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal nr.03/L-049 (“Gazeta zyrtare e RK-s8”
nr.27/2008), nenit 6 paragrafi 2 t& Ligjit mbi ndarjet buxhetore pér buxhetin ¢ Republikés sé&
Kosovés nr.07/L-001 (“Gazeta zyrtare e RK-s¢” nr.1/2020), Ligjit nr.07/L-014 p&r ndryshimin
dhe plotésimin e Ligjit nr.07/L-001 mbi ndarjet buxhetore pér buxhetin e Republikés s¢ Kosovés
pér vitin 2020 (“Gazeta zyrtare e RK-sé€” nr.2/2020), nenit 52 dhe nenit 58 & Ligjit pér
vetéqeverisjen lokale nr.03/L-040 (“Gazeta zyrtare e RK-s&” nr,28/2008), nenit 13 t& Statutit t&
Komunés s€ Graganic€s nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés né
mbledhjen e pesté t€ jashtézakonshme, e mbajtur mé datén 15.11.2024, merr kété:

VENDIM Nr.51/2024/KG
PR RRITJEN E BUXHETIT NGA TE HYRAT VETANAKE PER VITIN 2024
Neni 1

Miratohet Vendimi pér rritjen e buxhetit nga t& hyrat vetanake pér vitin 2024 ng njé
shumé prej 198,179.64€,

Neni 2
Rritja e buxhetit nga té hyrat vetanake t& komunés t&€ béhet né:

Ng kategoring e shpenzimeve Subvencione dhe transfere t& rritet shuma pér 98.179,64 € ng
Kodin e programit: 160 Zyra e kryetarit — Nén-programi: 16008 Zyra e kryetarit

Né kategorin€ e shpenzimeve Investime kapitale t€ rritet shuma pér 100,000.00€ né nén-
programet dhe projektet ¢ méposhtme:

Né& programin 660 Planifikim urban - Nén-programi 66345 Planifikim urban t& rritet shuma
pér 100,000.00€ né projektin e méposhtém:

- Q& né kodin e projektit 53634 Ndértimi ndertesave pér banim social t& rritet shuma pér
100,000,00€ si projekt i vijetér

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi jané pérgjegjés: kryetari i komunés dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.



Neni 4




